荆楚理工学院教务处

关于开展第四届

“十佳教学设计
”

评审工作的通知

各教学单位：

为深化高等教育综合改革， 促进教师教育教学水平提
少蠡

升， 创新人才培养模式， 进一步提升广大教师的教学能力和
r ..

业务水平，培养教师爱岗敬业、严谨治学的态度，学校教学指

导委员会就各学院（部）申报
＂

十佳教学设计” 项目开展评

审工作。 现将相关事宜通知如下。

一、评审时间

时间： 2024年10月18日14: 3 0-1 7: 3 0

二、评审地点

第一组： 四合院301

第二组： 四合院302

第三组： 四合院304

三、评审分组

中级组分为两组进行汇报、 高级组分为一组进行汇报，

具体分组详情见附件。

四、审评要求

申报人按照《关于开展荆楚理工学院第四届 “ 十佳教学

$
/
~

-1-'1"7
I

*
u ,,-,

\!½k
~

N

.I
::::::::::
~

,--....

~

n~
-Bl-

t--
~

"
0

~

~

"
I
\

~
 *

~

-.:::I""
$

<R
N

-.:::I""
N

0

~it,
N

N

0 N

\_

J

~

T
a

,_

tfil
~

1z
~
 +

:l;!:t-
-1*1---

~

...
#

...

~

'tl!%
'--"

'J:l:i
~

\

-R
:

~

$
~

tftJ/
("

"
) *

£
~

<R
i"R(
~

I
f
)

*
~fu

T
a

,
_

ff;/
~

1z
~

"
~

...
~

u
...

,;-,

~

u
"

,;-
,

E---<

$
Ir

0-.
"'~

0-.
.

─3─

附件：

表 1 中级组第一组名单

序号 教师姓名 学院

1 别睿 马克思主义学院

2 朱小龙 人工智能学院

3 陶延涛 人工智能学院

4 刘珊艳 人工智能学院

5 徐少辰 艺术学院

6 姚凯 艺术学院

7 胡然 艺术学院

8 马素文 艺术学院

9 刘璐 艺术学院

10 熊微 医学部（校医院）

11 丁连地 医学部（校医院）

12 严婉煜 医学部（校医院）

13 谢道泉 医学部（校医院）

14 王卉 医学部（校医院）

15 徐倩倩 医学部（校医院）

─4─

表 2 中级组第二组名单

序号 教师姓名 学院

16 张霞 医学部（校医院）

17 刘朝露 医学部（校医院）

18 欧阳丽 文学与传媒学院

19 习长新 数理学院

20 易潇琳 师范学院

21 杨晶晶 师范学院

22 李洁 经济与管理学院

23 雷鸣 经济与管理学院

24 李欢 经济与管理学院

25 张炜 经济与管理学院

26 郭金勇 经济与管理学院

27 张丽丽 公共体育部

28 何章章 食品与生物学院

29 徐艳 食品与生物学院

30 万芳 化工与制药学院

31 喻剑平 新能源学院

─5─

表 3 高级组名单

序号 教师姓名 学院

1 石雁 艺术学院

2 周代芳 艺术学院

3 杨 梦 医学部（校医院）

4 姚红梅 医学部（校医院）

5 伍廷芸 医学部（校医院）

6 胡芳 医学部（校医院）

7 夏鸿 医学部（校医院）

8 程烨 文学与传媒学院

9 张沐 文学与传媒学院

10 徐清枝 文学与传媒学院

11 刘华 数理学院

12 王其海 食品与生物学院

13 刘永昌 食品与生物学院

14 缪园欣 食品与生物学院

15 文凡 马克思主义学院

16 田凤欢 经济与管理学院

17 吴木洋 经济与管理学院

18 刘玉洁 经济与管理学院

19 云小风 经济与管理学院

20 董尚燕 人工智能学院

─6─

21 陈勇 化工与制药学院

22 张冕 化工与制药学院

23 许维秀 化工与制药学院

24 柴媛媛 外国语学院

25 蒯冲 外国语学院